
Calvari 1 km - Appartamento termoautonomo con posto auto

Prezzo € 99.000

San Colombano Certenoli

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

Calvari 1 km 99
San Colombano Certenoli
Liguria
Semicentrale
No

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

5
2
1
80

Appartamento completamente ristrutturato di recente composto da ingresso in
corridoio, spazioso soggiorno con zona cottura, 2 luminose camere da letto
matrimoniali, bagno completo con finestra, comoda dispensa, ampio balcone lato sud
con accesso dalla zona giorno e da una camera, balcone lato est con accesso dalla
camera, vista aperta sulla valle da una posizione leggermente sopraelevata rispetto
alla strada principale della Valfontanabuona. Zona molto soleggiata e luminosa. Posto
auto privato.
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